
Jak vypracovat domácí úkol – Škola OnLine (Dm Software) 

Úkoly vypracovává žák, proto se musí přihlásit žák – pokud se 

přihlásíte jako rodič, můžete kontrolovat, ale odevzdávat úkoly 

nelze. 

Do domácích úkolů se dostanete přes horní lištu (Výuka - 

úkoly - domácí úkoly), nebo vyberete modul „Domácí 

úkoly k odevzdání“, naleznete jej pod rozvrhem na úvodní 

stránce (na úvodní stránku se dostanete kdykoliv, když 

kliknete na logo školy online, které je vlevo nahoře).  

 

Pokud jste vše zvládli, zobrazí se Vám úkoly k vypracování.  

Na obrázku níže je zadáno více úkolů. Některé jsou informativní a neodevzdávají se, 

některé jsou označeny červeně a ty se musí odevzdat. 

 

Všechny úkoly se otevírají přes „oko“.  Toto je důležité. 



Po kliknutí na „oko“ se zobrazí zadání úkolu, který může (ale nemusí) obsahovat přílohu. 

 

 

 

Pokud chcete úkol odevzdat, zvolte „odevzdat úkol“, nebo „vypracování“.  

Zde máte možnost psát text, a pokud to vyučující požaduje, máte i možnost vložit přílohu. 

 

Můžete uložit úkol jako rozpracovaný (později můžete dopracovat), nebo uložit a odevzdat – 

takto odevzdaný úkol již nelze upravovat. 

 



Pro kontrolu můžete zobrazit splněné úkoly – ty se zobrazují zeleně s termínem odevzdání. 

 

 

Časté otázky: 

Lze odeslat domácí úkol přes mobilní aplikaci Škola-OnLine 

(Dm software)? 

Odpověď: 

 Ne. Mobilní aplikace je jen pomocná aplikace, kde se Vám jen zobrazují domácí úkoly. 

Nezobrazuje se mi příloha. 

Odpověď: 

Na mobilním zařízení zobrazit nelze. Pokud jste na PC (stolním pc) a jste si jistí, že v úkolu má 

být příloha, kontaktujte vyučujícího, který úkol zadal. 

 

 

 

 

 



 

Jak zjistím, co jsem dostal z úkolu za známku? 

Odpověď: 

Učitel může vyhodnotit Dú známkou, nebo slovy – splněno x nesplněno. 

Známka se zobrazuje v hodnocení (el. žk) a také ji najdete ve splněném domácím úkolu. 

 

 

 


